PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS

PORTARIA Nº 052 DE 25 DE MARÇO DE 2021

“Autoriza a cessão de servidor e dá outras

providências”

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS, PREFEITO MUNICIPAL DE

SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que

a Lei Orgânica lhe confere,

RESOLVE:

Art. 1.º - Fica cedido o servidor público VALDINEI DA SILVA ROCHA ao

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO ALTO SERTÃO

– CDS DO ALTO, pertencente ao quadro de Servidores deste Município, engenheiro

agronômico, inscrito no CPF sob o nº 053.027.395-00, sem prejuízos de vencimentos,

para prestar serviços de assistência técnica a extensão rural (ATER).

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário, produzindo efeitos retroativos a 22 de março de 2021.

 Art. 3º - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS,

ESTADO DA BAHIA, em 25 de março 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS

Prefeito Municipal